
 

*MURSX012UVUW*  
MURSX012UVUW 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE 
Odbor kancelář tajemníka 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

pracoviště Žerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice 

 

 

 
Č. j.: MR-C  13900/24-OKT    
 MR-S   9833/24-OKT  
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

ID DS: 

JUDr. Mgr. Miroslava Muselíková  

546 492 105 

 

tajemnik@rosice.cz 

6abbzec 

 

 

DATUM: 22.02.2024  

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městský úřad Rosice obdržel dne 07.02.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „InfZ“).  

 

Dne 13.02.2024 jste byl dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. b) InfZ vyzván k upřesnění 

Vaší žádosti tak, abyste sdělil, zda požadujete informace o vydaných správních 

rozhodnutích za celý městský úřad, či jen v některých oblastech rozhodování,  

např. stavební úřad, přestupková agenda konkrétního odboru městského úřadu apod.  

 

Městský úřad Rosice od Vás obdržel téhož dne, tj. 13.02.2024, upřesnění žádosti  

o informace a dále dne 14.02.2024 obdržel změnu a upřesnění žádosti o informace, kde 

nově požadujete o následující informace za roky 2019, 2020, 2021, 2022 a 2023 (pro 

každý rok zvlášť) nehledě na to, která vnitřní organizační jednotka Vašeho úřadu 

správní řízení vedla: 

1. počet odvolání, která byla podána proti rozhodnutím, kterými se končí 

řízení, které Váš úřad vydal v prvním stupni. 1, 

2. počet z těchto odvolání, která byla vyřízena autoremedurou (§ 87 správního 

řádu), 

3. počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena zamítnutím  

a potvrzením napadeného rozhodnutí (odvolání nebylo vyhověno), 

4. počet z těchto odvolání, která byla odvolacím orgánem vyřízena změnou 

nebo zrušením napadeného rozhodnutí (odvolání bylo vyhověno). 

 

Na základě upřesnění, změny a nově formulované žádosti o poskytnutí informace, Vám 

poskytujeme informace:  

 



2 

 

 

 

 

 

Rok Počet odvolání Počet 

autoremedury 

Počet odvolání 

– potvrzeno 

rozhodnutím   

Počet odvolání 

– 

změna/zrušení 

rozhodnutí 

 

2019 

 

151 

 

0 

 

88 

 

51 

 

2020 

 

76 

 

1 

 

50 

 

20 

 

2021 

 

92 

 

4 

 

46 

 

37 

 

2022 

 

57 

 

0 

 

35 

 

18 

 

2023 

 

50 

 

0 

 

29 

 

15 

 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

JUDr. Mgr. Miroslava Muselíková 

tajemnice MěÚ Rosice   




